28.11.2026, documenti entrambi acquisiti in atti; 

E 

la E.S.Co. BIM e Comuni del Chiese s.p.a., iscritta alla C.C.I.A.A. di Trento, R.E.A. n. TN - 

202008, con sede legale in Borgo Chiese (TN), via Oreste Baratieri n. 11, codice fiscale 

02126520226, capitale sociale euro 5.500.000,00 (cinquemilionicinquecentomila/00) 

interamente versato, a firma del Panelatti Franco, nato a Tione di Trento (TN) il 04.08.1983, 

residente in Valdaone (TN), via Dei Forti n. 4/A, nel suo ruolo di legale rappresentante pro-

tempore della citata società (nel seguito «la società»), domiciliato per la carica presso il sopra

[...]

anche ai fini del superamento delle presunzioni di acquisto e di cessione ai fini Iva 

introdotte con il dPR 441/1997 (Regolamento recante norme per il riordino della 

disciplina delle presunzioni di cessione e di acquisto), per un controvalore pari ad Euro 

2.362.043,62 (duemilionitrecentosessantaduemilaquarantatre/62) al netto degli oneri 

fiscali. 

Art. 2 

(Assegnazione dei beni) 

1) Sono assegnati, dal Comune alla società, in concessione amministrativa, i cespiti sopra 

descritti, come identificati alla data della stipula del presente contratto e risultanti dallo